
COMUNE DI SUELLI

SETTORE :

Responsabile:

NUMERAZIONE GENERALE N.

in data

OGGETTO:

Rettifica determinazione n. 556/2019. Bando di concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a  tempo indeterminato e pieno di 
n. 1 posto di categoria "C", con profilo professionale "Istruttore 
contabile" da assegnare al servizio finanziario del Comune di Suelli. 
Giudizio di ammissibilità delle domande pervenute.

Settore Amministrativo

 Piras Simona

 565 

17/10/2019

NUMERAZIONE SETTORIALE N.  87

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

Visto il D.Lgs.vo n. 267/2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e 

ss.mm.ii.;  

Richiamati: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10/2019 del 29.03.2019 di approvazione del Bilancio di previsione 

2019/2021; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5/2019 del 29.03.2019 di approvazione del Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2019/2021; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 31/2019 del 04.04.2019 relativa all’approvazione del Regolamento 

sull’Ordinamento Uffici e Servizi;  

- il Decreto  prot. n. 2183/2019 con il quale il Sindaco ha provveduto alla nomina, del Responsabile del Servizio 

Amministrativo al quale compete la direzione di unità organizzativa e relativa organizzazione del lavoro della 

stessa; 

- l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267); 

- il regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con Deliberazione della Giunta 

Comunale n. 31 del 04.04.2019 e il Regolamento per l’accesso all’impiego quale suo allegato; 

Accertato il rispetto dei vincoli dettati dal legislatore per le assunzioni di personale a tempo indeterminato, 

quali ad esempio il rispetto del pareggio del bilancio nell’anno precedente e della trasmissione della relativa 

certificazione alla RGS entro il 31 marzo, il rispetto del tetto di spesa del personale, l’adozione del piano delle 

azioni positive, la attivazione della piattaforma telematica per la certificazione dei crediti etc.; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 19.07.2019, relativa all’approvazione del piano 

triennale assunzioni di personale 2019/2021 e piano annuale 2019 nella quale sono state effettuate le 

previsioni di copertura di alcuni posti vacanti; 

Dato atto che con medesima Deliberazione si è previsto tra l’altro la copertura di: 

- n. 1 posto profilo professionale Istruttore Contabile cat. C a tempo pieno (36 ore settimanali); 

Vista la normativa in vigore per le assunzioni di personale, con riferimento in specifico ai D.L. n. 90/2014, 

78/2015, 113/2016, 16/2017 e 50/2017, nonché alle leggi n 208/2015, 232/2016 e n. 205/2017; 

Richiamata la Legge 19 giugno 2019, n. 56 avente ad oggetto: “Interventi per la concretezza delle azioni 

delle pubbliche amministrazioni e la prevenzione dell’assenteismo” e in particolare: 

- l’art. 3 comma 8 che testualmente recita: “Fatto salvo quanto stabilito dall'articolo 1, comma 399, della 

legge 30 dicembre 2018, n. 145, al fine di ridurre i tempi di accesso al pubblico impiego, nel triennio 2019-2021, 

le procedure concorsuali bandite dalle pubbliche amministrazioni di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e le conseguenti assunzioni possono essere effettuate senza il previo 

svolgimento delle procedure previste dall'articolo 30 del medesimo decreto legislativo n. 165 del 2001.”; 

- l’art. 3 comma 9 che, relativamente alla procedura di cui all' 34-bis del D.Lgs n. 165/2001 per la richiesta 

del personale in disponibilità, riduce i tempi di attesa del silenzio-assenso da parte del Dipartimento della 

Funzione Pubblica che scendono da due mesi a 45 giorni;  

Visto il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto Regioni - Autonomie locali ed il 

relativo sistema di classificazione professionale del personale;  



Richiamata la deliberazione del 3 luglio 2019, n. 36 della Corte dei Conti, sezione regionale di controllo 

della Sardegna, che, sulla scorta delle previsioni dettate dalla Legge n. 145/2018 (la legge di bilancio), considera 

cessato il favore legislativo per lo scorrimento delle graduatorie dell'ente e per la possibilità di utilizzare anche 

le graduatorie di altre amministrazioni; per l'utilizzo di graduatorie, sia proprie che di altre amministrazioni, al 

fine di evitare forme di elusione del vincolo costituzionale del concorso pubblico, è stato precisato come 

occorra che il posto non sia di nuova istituzione o trasformazione di un posto esistente, peraltro per come 

previsto dall'articolo 91 del D.Lgs. n. 267/2000 per le graduatorie dello stesso ente; 

Richiamata la deliberazione del 9 luglio 2019, n. 72 della  Corte dei Conti, sezione regionale di controllo 

della Puglia, che ha precisato: 

- che il divieto di utilizzare graduatorie proprie o di altri enti per l'assunzione di personale (per posti di 

nuova istituzione in dotazione organica o che risultano dalla trasformazione di posti esistenti) è ancora 

pienamente valido;  

- in premessa ricorda i principali vincoli che le amministrazioni devono rispettare prima di dare corso alla 

assunzione di personale: 

� l'adozione del Piano triennale dei fabbisogni del personale nel rispetto degli equilibri di finanza 

pubblica e in osservanza delle linee di indirizzo ministeriali, ed eventuale rimodulazione della dotazione 

espressa in termini di spesa potenziale massima; 

� la comunicazione, da parte di ciascuna amministrazione pubblica, del predetto Piano triennale al 

Dipartimento della funzione pubblica, da effettuarsi entro trenta giorni; 

� la dichiarazione annuale da parte dell'ente, con apposito atto ricognitivo da comunicare al 

Dipartimento della funzione pubblica, dalla quale emerga l 'assenza di personale in sovrannumero o in 

eccedenza; 

� l'approvazione del Piano triennale di azioni positive in materia di pari opportunità; 

� il rispetto dei termini per l'approvazione di bilanci di previsione, rendiconti, bilancio consolidato e del 

termine per l 'invio alla Banca dati delle Amministrazioni Pubbliche; 

� la trasmissione delle informazioni richieste da parte degli Enti beneficiari di spazi finanziari concessi in 

attuazione delle intese e dei patti di solidarietà; 

� l’obbligo di contenimento della spesa di personale; 

� il conseguimento di almeno il 3 per cento degli accertamenti delle entrate finali nell'esercizio: nell'anno 

successivo a quello di inadempienza; 

� avere inviato sulla piattaforma "http://pareggiobilancio.mef.gov.it", entro il 31 marzo o comunque 

entro il 30 maggio - della certificazione attestante i risultati conseguiti ai fini del saldo tra entrate e 

spese finali; 

Dato atto che il Comune di Suelli: 

- ha approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 19.07.2019 il piano triennale assunzioni di 

personale 2019/2021 e piano annuale 2019; 

- ha inserito il piano triennale assunzioni nel sistema SICO in data 24.07.2019 come da nota prot. 3112 del 

24.07.2019; 

- ha trasmesso con nota prot. 3113/2019 24.07.2019 il predetto Piano triennale al Dipartimento della funzione 

pubblica; 

- ha approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 16 in data 08.02.2019 la ricognizione annuale della 

presenza di personale in sovrannumero e/o delle condizioni di eccedenza - Annualità 2019 ai sensi dell’ Articolo 

33 D.Lgs 165/2001; 



- ha trasmesso con nota prot. 664/2019 11.02.2019 al Dipartimento della Funzione Pubblica la ricognizione 

annuale della presenza di personale in sovrannumero e/o delle condizioni di eccedenza - Annualità 2019; 

- ha rispettato il vincolo del pareggio di bilancio per l’anno 2018, come risulta dall'attestazione a firma del 

Responsabile dell'Area Finanziaria ed il bilancio di previsione 2019-2021 è improntato al medesimo risultato; 

- ha approvato il bilancio di previsione 2019/2021 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10/2019, il 

rendiconto di gestione 2018 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17/2019, ed ha provveduto all'invio 

dei dati relativi a questi documenti alla banca dati delle amministrazioni pubbliche entro 30 giorni 

dall'approvazione (articolo 9, comma 1 quinquies, del Dl 113/2016); 

- ha attivato la piattaforma telematica per la certificazione dei crediti (art. 27, comma 2, lett.c., D.L. n. 

66/2014); 

- ha rispettato il patto di stabilità interno, ai sensi di quanto dispone l’art. 77-bis della legge n. 133/2008 e 

successive modificazioni ed integrazioni e dalla Legge n. 42/2010; 

- ha attuato le disposizioni sul rispetto del contenimento della spesa per il personale; 

- la spesa di personale, calcolata ai sensi dell’art. 1, comma 557, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, dell’anno 

2018 è stata inferiore a quella media del triennio 2011/2013; 

- ha attuato la riduzione dell’incidenza percentuale delle spesa di personale sulle spese correnti come previsto 

dall’art. 76, c. 7 del D.L. n. 112/2008 convertito in Legge 6 agosto  2008, n. 133;  

- ha approvato il Piano triennale di azioni positive in materia di pari opportunità, ai sensi dell’articolo 48, 

comma 1, del D.Lgs. 11 aprile 2006 n. 198, con deliberazione n. 16 del 10.03.2016 aggiornato con deliberazione 

n. 11 del 16.02.2017; 

- ha approvato il piano della performance 2019/2021 e piano obiettivi di performance organizzativa e 

individuale - anno 2019 con Deliberazione della Giunta Comunale n. 79/2019 in data 31.07.2019; 

Preso atto che l’Ente non versa nelle situazioni strutturalmente deficitarie di cui all’art. 242 del decreto 

legislativo 267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; non ha dichiarato il dissesto 

finanziario, né si trova attualmente in situazione strutturalmente deficitaria, ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs. 30 

dicembre 1992 n. 504, nonché rispetta le norme sul patto di stabilità interno; 

Considerato che l’ente rispetta tutte le condizioni previste dalla normativa per potere dare luogo ad 

assunzioni di personale; 

Dato atto che, come stabilito dalla Deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 19.07.2019, per questioni di 

celerità si è proceduto all’indizione della procedura concorsuale e la conseguente assunzione senza il previo 

svolgimento delle procedure previste dall'articolo 30 del medesimo decreto legislativo n. 165 del 2001;  

Richiamata la nota prot. 3232/2019 del 02.08.2019 con cui si è attivata la procedura di mobilità di cui 

all’articolo 34 bis alla apposita struttura regionale per il collocamento del personale pubblico in disponibilità ed 

al Dipartimento della Funzione Pubblica e dato atto che sono decorsi senza risposta 45 giorni dalla ricezione 

della richiesta da parte del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

Richiamate le proprie determinazioni: 

- n. 426/2019 del 05.08.2019 con cui si è approvato l’avviso di concorso pubblico per titoli ed esami, per la 

copertura, a tempo indeterminato e pieno (36 ore settimanali) di un posto di categoria di accesso “C1”, con 

profilo professionale “Istruttore Contabile” unitamente al relativo schema di domanda di partecipazione; 



- la determinazione n. 474/2019 del 02.09.2019 avente ad oggetto: “Rettifica Determinazione n. 426/2019 - Bando di 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a  tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di categoria "C", con 

profilo professionale "Istruttore contabile" da assegnare al servizio finanziario del Comune di Suelli. Approvazione Bando e 

Modulistica”; 

Dato atto che: 

          - il Bando di concorso per la copertura di n. 1 posto di tempo indeterminato e pieno di categoria "C", con profilo 

professionale "Istruttore contabile" da assegnare al servizio finanziario del Comune di Suelli, è stato pubblicato  

• sull’albo pretorio del Comune 

• sul sito web istituzionale dell’Ente www.comunesuelli.it 

• sulla Gazzetta Ufficiale – 4ª Serie Speciale – Concorsi n. 70 del 03.09.2019; 

 

- le domande di partecipazione dovevano pervenire all’ Ufficio Protocollo del Comune di Suelli entro il termine di 

30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale; 

- dato atto che sono pervenute al protocollo generale dell’ente n. 62 istanze di partecipazione alla mobilità 

volontaria esterna di cui in premessa; 

Richiamato l’art. 15 del Regolamento comunale per l’accesso all’impiego approvato come allegato al 

Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi relativo alla verifica delle domande di mobilità; 

Visto il verbale n. 1/2019 in data 15.10.2019 prot. 4317/2019 del 16.10.2019 relativo al giudizio di  ammissibilità 

delle domande pervenute allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

Richiamata la propria determinazione n. 556/2019 del 16.10.2019 con cui si è approvato il verbale n. 1/2019 in 

data 15.10.2019 prot. 4317/2019 del 16.10.2019 relativo al giudizio di  ammissibilità delle domande; 

Riscontrato che il suddetto verbale conteneva un errore materiale; 

Visto il verbale n. 2/2019 del 17.10.2019, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, con cui si 

è provveduto a rettificare il verbale n. 1/2019 e ritenuto opportuno provvedere alla sua approvazione; 

DETERMINA 

 

Di prendere atto della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di approvare il verbale n. 2/2019 in data 17.10.2019 prot. 4352/2019 del 17.10.2019 di rettifica del verbale n. 1/2019 

del 15.10.2019 relativo al giudizio di  ammissibilità delle domande pervenute per la partecipazione al concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per la copertura a  tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di categoria "C", con profilo 

professionale "Istruttore contabile" da assegnare al servizio finanziario del Comune di Suelli allegato al presente atto per 

farne parte integrante e sostanziale;  

Di dare atto che si provvede contestualmente a trasmettere apposita comunicazione ai candidati esclusi ai sensi 

dell’art. 29 del regolamento per l’accesso all’impiego;  

Di dare atto che copia del presente verbale verrà consegnato alla alla Commissione selezionatrice che verrà all’uopo 

nominata; 

Di dare altresì atto:  

• che il presente provvedimento viene trasmesso al responsabile della trasparenza per assicurare i livelli essenziali di 

trasparenza di cui all’art. 1, comma 15 della L. n. 190/2012 mediante pubblicazione nel sito Web istituzionale;  

• che non sussistono in capo al sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6-bis della L. n. 

241/90 e s.m.i. come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. n. 190/2012;  



• che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 e dell’articolo 13, 1° comma della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove 

norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), avverso il presente 

provvedimento è ammesso ricorso:  

o Giurisdizionale al T.A.R. della Sardegna, ai sensi dell’art. 2, lett. B) e art. 21 della L. 1034/1971 e ss.mm. ii. Entro 

il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui 

l’interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia comunque avuta piena conoscenza;  

o Straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo 

termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n.1199. 

 

 

La Responsabile del Servizio Amministrativo 

              Dott.ssa Piras Simona 

 

 

 

 



 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 

                      PROVINCIA SUD SARDEGNA 
 

Piazza Municipio n. 1 – 09040   SUELLI 

  070988015/988037 –   070988353-   e-mail: protocollo.suelli@legalmail.it 

www.comunesuelli.it 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO (36 ORE SETTIMANALI) DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA “C”, CON 
PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE CONTABILE” DA ASSEGNARE AL SERVIZIO 
FINANZIARIO DEL COMUNE DI SUELLI. 

 
VERBALE N. 2/2019 DEL 17.10.2019  

RETTIFICA DEL VERBALE N. 1/2019 DEL 15.10.2019 
GIUDIZIO DI AMMISSIBILITA' DELLE DOMANDE PERVENUTE 

 

Visti: 

- l’articolo 30 del Decreto Legislativo n. 165/2001; 

- il Regolamento sull’Ordinamento sugli Uffici e Servizi approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 
31 del 04.04.2019 e il Regolamento per l’accesso all’impiego approvato quale allegato; 

- la determinazione n. 426/2019 del 05.08.2019 con cui si è approvato l’avviso di concorso pubblico per titoli ed esami, 
per la copertura, a tempo indeterminato e pieno (36 ore settimanali) di un posto di categoria di accesso “C1”, con 
profilo professionale “Istruttore Contabile” unitamente al relativo schema di domanda di partecipazione; 

- la determinazione n. 474/2019 del 02.09.2019 avente ad oggetto: “Rettifica Determinazione n. 426/2019 - Bando di 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a  tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di categoria "C", 
con profilo professionale "Istruttore contabile" da assegnare al servizio finanziario del Comune di Suelli. Approvazione 
Bando e Modulistica”; 

- il Bando di concorso per la copertura di n. 1 posto di tempo indeterminato e pieno di categoria "C", con 
profilo professionale "Istruttore contabile" da assegnare al servizio finanziario del Comune di Suelli, 
pubblicato  

 sull’albo pretorio del Comune 

 sul sito web istituzionale dell’Ente www.comunesuelli.it 

 sulla Gazzetta Ufficiale – 4ª Serie Speciale – Concorsi n. 70 del 03.09.2019; 
- il verbale n. 1/2019 del 15.10.2019 relativo al giudizio di ammissibilità delle domande pervenute; 
- la determinazione del responsabile del Personale n. 556/2019 del 16.10.2019 con cui si è approvato il 
verbale n.172019; 
Dato atto che suddetto verbale contiene un errore materiale; 
Ritenuto opportuno provvedere a rettificare il suddetto errore dando atto che:  
 
- che n. 56 candidati, i cui nominativi sono elencati nell’allegato 1, sono in possesso dei requisiti di 

ammissione alla selezione; 

- che n. 6 candidati, i cui nominativi sono elencati nell’allegato 2, non sono ammessi alla selezione con 

l’indicazione delle relative motivazioni; 

Si provvede all’approvazione del presente verbale tramite atto del Responsabile del Personale e alla 
tempestiva comunicazione ai candidati esclusi ai sensi dell’art. 29 del regolamento per l’accesso all’impiego.  

Suelli, 17.10.2019 

La responsabile del Servizio Personale  

D.ssa Piras Simona 

 

 

 

 

 

             C O M U N E  D I  S U E L L I 
 

  

mailto:protocollo.suelli@legalmail.it
http://www.comunesuelli.it/
http://www.comunesuelli.it/


 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 

Allegato 1 

 
PROGR. 

PROT DATA COGNOME NOME DOCUMENTAZIONE  REQUISITI 
AMMISSIONE /  
NON AMMISSIONE 

1 3571 03/09/2019 MURGIA GIULIANA REGOLARE SI AMMESSA 

2 3574 03/09/2019 LAMPIS  DEBORA SONIA REGOLARE SI AMMESSA 
3 3650 09/09/2019 MOLINU MASSIMO RUGGERO REGOLARE SI AMMESSO 
4 3683 10/09/2019 CORDEDDU AMBRA REGOLARE SI AMMESSA 
5 3771 16/09/2019 TALU ALESSANDRO REGOLARE SI AMMESSO 
6 3777 16/09/2019 PILI AMBROGIO REGOLARE SI AMMESSO 
7 3846 20/09/2019 PILLERI GIUANLUCA REGOLARE SI AMMESSO 
8 3899 24/09/2019 PISANO GIULIA REGOLARE SI AMMESSA 
9 3900 24/09/2019 PISANO EDOARDO REGOLARE SI AMMESSO 
10 3910 25/09/2019 CORDEDDU MARIA SILVIA REGOLARE SI AMMESSA 
11 3925 26/09/2019 NALLI DENISE REGOLARE SI AMMESSA 
12 3926 26/09/2019 CADAU PAOLA REGOLARE SI AMMESSA 
13 3927 26/09/2019 FADDA FRANCESCO REGOLARE SI AMMESSO 
14 3945 27/09/2019 URRU LUANA REGOLARE SI AMMESSA 
15 

3973 30/09/2019 MAMELI ROBERTA REGOLARE SI AMMESSA 

16 3986 30/09/2019 DEIDDA MARIA CRISTINA REGOLARE SI AMMESSA 
17 3995 01/10/2019 ARESU SILVIA REGOLARE SI AMMESSA 
18 3998 01/10/2019 FRAU VALENTINA REGOLARE SI AMMESSA 
19 

4005 01/10/2019 CONGIU BENEDETTA REGOLARE SI AMMESSA 

20 
4013 01/10/2019 SCHIRRU MANUELA REGOLARE SI AMMESSA 

21 4014 01/10/2019 SANNA FEDERICA NOEMI REGOLARE SI AMMESSA 
22 4017 01/10/2019 PONTIS ALESSANDRA REGOLARE SI AMMESSA 
23 4019 01/10/2019 SERRA MANUELA REGOLARE SI AMMESSA 
24 4028 01/10/2019 MURGIA MARCELLA REGOLARE SI AMMESSA 
25 4034 01/10/2019 MASCIA EMANUELA REGOLARE SI AMMESSA 
26 4041 02/10/2019 SABA GIULIANO REGOLARE SI AMMESSO 
27 4049 02/10/2019 PRASCIOLU DANIELA REGOLARE SI AMMESSA 
28 4060 02/10/2019 PORTA DANIELE REGOLARE SI AMMESSO 
29 4061 02/10/2019 CABIDDU BARBARA REGOLARE SI AMMESSA 
30 4063 03/10/2019 ATZENI MATTEO REGOLARE SI AMMESSO 
31 4073 03/10/2019 MATZUZZI GIORGIO REGOLARE SI AMMESSO 
32 4075 03/10/2019 ATZORI ALICE REGOLARE SI AMMESSA 
33 4077 03/10/2019 SECCI SARA REGOLARE SI AMMESSA 
34 

4080 03/10/2019 OLIANAS ANASTASIA REGOLARE SI AMMESSA 

35 4081 03/10/2019 PALMAS MANUELA REGOLARE SI AMMESSA 
36 4082 03/10/2019 MANUS MARCO ROBERTO REGOLARE SI AMMESSO 
37 4086 03/10/2019 MAROTTO ALICE REGOLARE SI AMMESSA 
38 4088 03/10/2019 ABIS GIANLUCA REGOLARE SI AMMESSO 
39 4090 03/10/2019 ORRU' SONIA REGOLARE SI AMMESSA 
40 4093 03/10/2019 SCO' MARIA CRISTINA REGOLARE SI AMMESSA 
41 4096 03/10/2019 UCCHEDDU GIULIA REGOLARE SI AMMESSA 



 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 

42 4098 03/10/2019 SULIS ANNALISA REGOLARE SI AMMESSA 
43 4106 03/10/2019 PISANU MANUELA MICHELA MARIA REGOLARE SI AMMESSA 
44 4112 03/10/2019 LIGAS MATTEO REGOLARE SI AMMESSO 
45 4113 03/10/2019 ATZORI CINZIA REGOLARE SI AMMESSA 
46 4114 03/10/2019 PORCEDDA ANTONIO REGOLARE SI AMMESSO 
47 

4115 03/10/2019 ETZI MAURA REGOLARE SI AMMESSA 

48 4116 03/10/2019 LACONI NICOLETTA REGOLARE SI AMMESSA 
49 4119 03/10/2019 PIRAS MARCELLA REGOLARE SI AMMESSA 
50 4120 03/10/2019 CHRISTIANELL MARIANGELA REGOLARE SI AMMESSA 
51 4122 03/10/2019 SECHI  VALENTINA REGOLARE SI AMMESSA 
52 4124 04/10/2019 PISEDDU  ANGELA REGOLARE SI AMMESSA 
53 4126 04/10/2019 CORRIAS DANIELA REGOLARE SI AMMESSA 
54 4147 07/10/2019 MARRAS IVANO REGOLARE SI AMMESSO 
55 4148 07/10/2019 VINCI ALESSANDRO REGOLARE SI AMMESSO 
56 4149 07/10/2019 TACCORI FRANCESCA REGOLARE SI AMMESSA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 

 
Allegato 2 
 

 
PROGR. 

PROT DATA COGNOME NOME DOCUMENTAZIONE  REQUISITI 
AMMISSIONE /  
NON AMMISSIONE 

1 
4048 02/10/2019 VACCA ERICA NON REGOLARE 

 
MANCANZA TITOLO DI STUDIO  
RICHIESTO DAL BANDO 

NON AMMESSA 

2 
4097 03/10/2019 ARTIZZU MARIA LUIGIA NON REGOLARE 

 
MANCANZA TITOLO DI STUDIO  
RICHIESTO DAL BANDO 

NON AMMESSA 

3 
4117 03/10/2019 DEMONTIS PIERA NON REGOLARE 

 
MANCANZA TITOLO DI STUDIO  
RICHIESTO DAL BANDO 

NON AMMESSA 

4 
4125 04/10/2019 MELONI STEFANO NON REGOLARE 

MANCANZA TITOLO DI STUDIO  
RICHIESTO DAL BANDO NON AMMESSO 

5 
4139 07/10/2019 BALDUCCHI CINZIA NON REGOLARE 

 
DOMANDA FUORI TERMINE NON AMMESSA 

6 
4151 07/10/2019 GANA LUCA NON REGOLARE 

 
MANCANZA TITOLO DI STUDIO  
RICHIESTO DAL BANDO 

NON AMMESSO 

 



Provincia di Sud Sardegna

COMUNE DI SUELLI


